OGLOSZENIE

Zary, dnia 30-07-2021r.

Zaklad Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o. 0. z siedziba przy ul. Zakopianskiej 7 w Zarach oglasza
nieograniczony przetarg ofertowy na najem nw. lokali uzytkowych:

Lp.
P Adres lokalu Poprzednia Branza Powierzchnia | Wadium Cena Przebicie
branza uzytkowaw | przetargo | wywolawcza przetargowe
m? we w zt zal m?/netto | postapienie w
zt
1 2 3 4 5 6 7
1. Zary, ul. St. Moniuszki 32 | ustugowa ustugowa 27,00 187,11 | 6,93 nizsza o 1,00
(parter) 50% od
IV przetarg stawki
bazowej 13,85
2, Zary, handlowa handlowa 26,10 180,87 | 6,93 nizsza o 1,00
ul. Zaganska 20 (parter) 50% od
XVIII przetarg stawki
bazowej 13,85
3. ) Zary, handlowa handlowa 59,50 866,32 | 14,56 nizsza o 1,00
ul. Srédmiejska 19 50% od
(parter), stawki
XV przetarg bazowej 29,11
4. Zary, ustugowa ustugowa 13,70 94,94 6,93 nizsza o 1,00
ul. Okrzei 58 (parter) 50% od
V przetarg stawki
bazowej 13,85
5. Zary, ul. Lotnikow handlowa handlowa 23,00 370,76 | 16,12 nizsza o 1,00
targowisko 20% od
Pawilon F 6-F7 stawki
II przetarg bazowej 20,15
6. Zary, ul. Lotnikow handlowa = handlowa 11,40 114,91 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko Pawilon C 4 50% od
VII przetarg stawki
bazowej 20,15
7. Zary, ul. Lotnikow handlowa | handlowa 23,10 232,85 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
Pawilon F4F5 stawki
XIII przetarg bazowej 20,15
8. Zary, ul. Lotnikow handlowa | handlowa 11,45 115,42 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
Pawilon C 5, stawki
XIII przetarg bazowej 20,15
9. Zary, ul. Lotnikéw handlowa | handlowa 11,50 115,92 | 10,08 nizsza o 1,00

targowisko
Pawilon A 66,
XIII przetarg

50% od
stawki

| bazowej 20,15




10. Zary, ul. Lotnikéw handlowa | handlowa 22,90 230,83 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
Pawilon F10 F11 stawki
XIII przetarg bazowej 20,15
11. Zary, ul. Lotnikéw handlowa | handlowa 11,40 114,91 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
Pawilon A-63 stawki
XXXIV przetarg bazowej 20,15
12. Zary, ul. Lotnikow handlowa | handlowa 11,40 114,91 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
Pawilon A-65 stawki
XXI przetarg bazowej 20,15
13. Zary, ul. Lotnikow handlowa | handlowa 11,45 115,42 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
Pawilon C6 stawki
XXI przetarg bazowej 20,15
14. Zary, ul. Lotnikow handlowa | handlowa 23,00 231,84 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
Pawilon E-20 - E21 stawki
XXX przetarg bazowej 20,15
15. Zary, ul. Lotnikéw handlowa | handlowa 23,10 232,85 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
Pawilon E-22-E23, stawki
XX przetarg bazowej 20,15
16. Zary, ul. Lotnikéw handlowa | handlowa 15,00 151,20 | 10,08 nizsza o 1,00
targowisko Pawilon 50% od
(dyzurka), stawki
XXV przetarg bazowej 20,15
17. Zary, ul. Kapielowa handlowa | handlowa 4,94 71,93 | 14,56 nizsza o 1,00
targowisko Pawilon 32, 50% od
XXVI przetarg stawki
bazowej 29,11
18. Zary, ul. Kgpiclowa | handlowa | handlowa 25,78 375,36 | 14,56 nizsza o 1,00
targowisko 50% od
lokal uzytkowy, stawki
XVI przetarg bazowej 29,11
Warunki i zasady przetargu:
1. Jednoczesnie z dokonywana wplatg wadium przetargowego okreslonego w rubryce 5, Oferent dorecza

do Sekretariatu Zakladu oferte w zamknietej kopercie - z napisem: ,,Oferta na najem lokalu uzytkowego
w Zarach pod adresem...;, wraz z imieniem i nazwiskiem lub nazwa Oferenta oraz miejscem jego
zamieszkania lub siedziby a takze z klauzulg ,, nie otwiera¢ przed godz. 10°° w dniu 18 sierpnia 2021
roku”.

Znajdujaca sie wewnatrz koperty oferta powinna zawiera¢ rowniez:

imie i nazwisko lub nazwe Oferenta oraz jego miejsce zamieszkania lub siedzibe

adres lokalu uzytkowego begdacego przedmiotem oferty

oferowana branze lub rodzaj dziatalnosci przewidzianej do prowadzenia lokalu (nie dotyczy garazy)

d) jednoznacznie zaoferowang ceng¢ netto — miesigczng stawke czynszu najmu za 1 m* pow. uzytkowej

e)
f)

lokalu
podpis i ewentualnie piecze¢ Oferenta
konto, na ktore nalezy zwrdci¢ wadium w przypadku odrzucenia oferty



g)

(O8]

10.

11.

12.

o$wiadczenie, iz akceptuje warunki przetargu zamieszczone w Regulaminie i Ogloszeniu o przetargu
(Regulamin przetargu zamieszczony jest na stronie internetowej ZGM Sp. z o. o. w Zarach:
www.zgmzary.pl)

Oferte, nalezy ztozy¢é w Sekretariacie Spotki do dnia 18 sierpnia 2021r. do godz. 9°°. Wplaty wadium
nalezy dokona¢ na konto ZGM Sp. z 0. 0. w Zarach nr 23 9672 0008 0002 0620 2001 0001 w Banku
Spoétdzielczym Trzebiel do dnia 18 sierpnia 2021r. do godz. 9°°. Wniesienie wadium bedzie skuteczne,
jezeli do podanego wyzej terminu znajdzie si¢ ono na rachunku bankowym ZGM.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 18 sierpnia 2021 o godz. 10°° w siedzibie ZGM / Zary,
Zakopianska 7, I pietro pokdj 4/.

Spétka zastrzega sobie prawo:

wycofania lokalu / lokali / z przetargu bez podania przyczyn

w przypadku zaoferowania przez Oferentdw identycznych stawek czynszowych — zorganizowania
dodatkowego (ustnego), ograniczonego przetargu wylacznie pomiedzy tymi Oferentami, a jesli w
przetargu ustnym nie dojdzie do postgpienia, Spotka samodzielnie wybierze Oferenta, ktorego oferta
zostanie przyjeta

odrzucenia oferty, gdy Oferentem jest najemca innego lokalu, bedacego w zarzadzie Spoiki i zalega z
uiszczaniem optat z tytutu najmu tego lokalu,

decydowania o utracie prawa do najmu lokalu oraz o catkowitym przepadku wadium przetargowego na
rzecz Spoiki, jezeli Oferent, ktérego ofert¢ zaakceptowano, uchyli si¢ od zawarcia umowy najmu w
wyznaczonym terminie.

W przetargu nie moze bra¢ udziat podmiot zalegajacy z jakimikolwiek platnosciami Gminy Zary o
statusie miejskim, a takze podmioty figurujace jako dluznicy w rejestrach gospodarczych itp.
Zwyciezca przetargu (najemca) uiszczaé bedzie czynsz najmu, podatek od nieruchomosci, podatek VAT,
oplaty za wode, odprowadzanie sciekdéw, ewentualnie inne $wiadczenia do tych lokali. Umowe na
wywoOz odpadéw komunalnych z lokali potozonych poza targowiskami miejskimi przy ul. Lotnikow i
ul. Kapielowej zwyciezca przetargu zawrze samodzielnie z podmiotem uprawionym. Zwycigezcy
przetargu na lokale potozone ww. targowiskach moga skorzysta¢ z posrednictwa ZGM.

Naklady konieczne lub ulepszenia w lokalu poczynione przez przyszlego najemce¢ dokonywane beda
przez niego po uprzednim uzyskaniu pisemnej zgody Wynajmujacego i wymaganych przepisami prawa
pozwolen i opinii, we wlasnym zakresie i na wlasny koszt bez prawa dochodzenia ich zwrotu od
Wynajmujacego zarOwno w trakcie trwania umowy, jak i po jej ustaniu lub sposéb rozliczenia tych
naktadow.

Wygrywajacy przetarg zobowigzany bedzie pod rygorem odstagpienia przez Organizatora przetargu od
zawarcia umowy najmu oraz przepadku wadium na rzecz Spétki — do wskazania rodzaju dzialalnosci
gospodarczej wg PKD, ktora bedzie prowadzona w lokalu zgodnie z przeznaczeniem lokalu okreslonym
w Ogloszeniu. Zobowigzany bedzie rowniez do zlozenia we wskazanym przez Spotke terminie w
przypadku osob fizycznych aktualnego na dzien ztozenia wydruku z CEDIG, kopii umowy Spoéiki
cywilnej (o ile taka zostata zawarta) a w przypadku osob prawnych oraz podmiotéw nie posiadajgcych
osobowosci prawnej a podlegajgcych rejestracji w Krajowym Rejestrze Sadowym — wydruk z tego
rejestru. Zobowigzany bedzie do zlozenia przed zawarciem umowy najmu zaswiadczenia z Urzedu
Skarbowego o niezaleganiu ze zobowigzaniami podatkowymi oraz o niezaleganiu w sktadkach ZUS.
Zaswiadczenie o wygranym przetargu jest jednoczesnie dokumentem stanowigcym stanowigcym
podstawe do zawarcia umowy najmu w terminie okreslonym w tym zawiadomieniu. Wplacone wadium
zalicza sie na poczet optat z tytutu najmu.

Wadium przetargowe Oferenta, ktérego oferty nie przyjeto, zostanie zwrdcone w terminie nie pozniej
niz 7 dni od odwotania lub zamkniecia przetargu, na podane przez oferenta konto bankowe.
Wymienione w niniejszym Obwieszczeniu lokale mozna oglada¢ - w kazdy dzien roboczy, w godz.
8-13. Klucze od lokalu Lp. 1 i Lp. 3 znajdujg si¢ w Rejonie Obstugi Mieszkancow Nr 2w siedzibie
ZGM . Klucze od lokalu Lp. 2 i 4 w Rejonie Obstugi Mieszkancow Nr 1w siedzibie ZGM. Klucze
lokali Lp. 5-18 znajduja sie w Biurze Targowiska przy ul. Lotnikéw w Zarach, tel. 68/ 479 46 60.




14.

15.

.Podane w niniejszym Ogloszeniu stawki - ceny wywolawcze ustalono w oparciu o Zarzadzenie

Burmistrza Miasta Zary Nr WA.0050.90.2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie ,zasad
gospodarowania mieniem gminnym w zakresie najmu minimalnych stawek czynszu za lokale
uzytkowe”.

Na dzialalno$¢ komisji przetargowej stuzy bezposrednio zainteresowanym prawo wniesienia skargi do
Prezesa Zaktadu, w terminie 3 dni od daty ogloszenia wynikow przetargu lub dorgczenia zawiadomienia
o wyniku przetargu pisemnego. Dwukrotnie awizowanie przesytki z uptywem 14 dniowego terminu
odbioru od operatora doreczenia wywoluje skutek dorgezenia, mimo jego faktycznego braku.

Umowa najmu z Oferentem, ktory wygral przetarg podpisana zostanie nie pozniej niz w terminie 30 dni
od rozstrzygniecia przetargu. Umowa najmu lokalu zawarta zostanie na czas nieoznaczony.
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